
 

 
 

33100 Udine  -  Via Colugna, 3  -  PEC: etpi@certregione.fvg.it  -  email: etpi@regione.fvg.it 
 Tel. 0432.551211  -  Fax 0432.551299  -   www.etpi.fvg.it -  Cod. Fisc. 80000950305  -  P. IVA 00480320308   

 

 

 

 

 

Oggetto: Legge regionale 19/1971, articolo 31. DPReg 04003/1972, art. 23. Decreto n. 267/URAG del 
20/03/2020. Divieto temporaneo di pesca sportiva in tutto il territorio della Regione Autonoma Friuli 
Venezia Giulia fino al giorno 3 aprile 2020. Proroga fino al 13 aprile 2020. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il proprio decreto n. 267/URAG del 20/03/2020 con il  quale, nel disporre il divieto di pesca sportiva 
nelle acque interne della regione Friuli Venezia Giulia fino alle ore 24.00 del giorno 3 aprile 2020, ha 
previsto la possibilità di prorogarne la validità in conseguenza alla proroga delle misure concernenti il 
contrasto della diffusione dell’epidemia di COVID-19 disposte in attuazione del Decreto legge n. 
6/2020, convertito, con modificazioni, nella legge 5 marzo 2020, n. 13;  

VISTO il DPCM 1 aprile 2020 con il  quale, in attuazione della legge 5 marzo 2020, n. 13, è stata disposta la 
proroga delle misure adottate con precedenti DPCM di data 8 e 9 marzo 2020 fino al 13 aprile 
compreso; 

RITENUTO sussistere i presupposti per prorogare la validità del proprio Decreto n. 267 del 20 marzo 2020 
fino alle ore 24:00 del 13 aprile 2020, salvo ulteriore proroga conseguente al prolungamento delle 
misure di contrasto della diffusione dell’epidemia di COVID-19; 

DECRETA 

a) La proroga della validità del proprio decreto n. 267/URAG del 20/03/2020 fino alle ore 24:00 del 
13 aprile 2020; 

b) il termine di cui al punto a) potrà essere prorogato nel caso venga prorogata la validità delle 
disposizioni richiamate in premessa concernenti il contrasto della diffusione dell’epidemia di 
COVID-19;  

c) il presente decreto è immediatamente pubblicato nel sito web dell’Ente tutela patrimonio ittico ed 
inviato via posta elettronica a tutte le associazioni di pescatori iscritte nell’Elenco organizzazioni di 
pesca sportiva con sede operativa in regione, le società sportive, le associazioni e le organizzazioni 
di volontariato che operano in materia di pesca sportiva di cui all’art. 17 comma 2 della legge 
regionale 1 dicembre 2017, n. 42. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Francesco MINIUSSI 

(documento s ottos critto con firma digitale) 

 
E N T E    T U T E L A    P A T R I M O N I O    I T T I C O  

 

mailto:etp@regione.fvg.it�
http://www.etpi.fvg.it/�
Decreto n° 310/URAG del 02/04/2020


		2020-04-02T11:15:16+0200




